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GF  
Generalforsamlingen var i år på Sjælland, hvor der kun mødt 1 medlemmer op foruden bestyrelsen, hvilket 
er meget ærgerlig da bestyrelsen ønsker at medlemmerne støtter op om klubben. 
 
Bestyrelsesmøder 
Klubbens bestyrelse har afholdt 6 bestyrelsesmøder, disse er afholdt via Messenger, møderne bliver afholdt 
den første torsdag i ulige måneder de første måneder men er efter sommerferien ændret til at rulle på 
forskellige dage, for alle får mulighed for at deltage. 
Møderne på Messenger fungere rigtig godt, og kan holde de økonomiske udgifter nede og det sparre en 
masse tid, i en ellers travl hverdag.  
 
Medlemstal 
Bestyrelsen kan informere om at klubben pr. 30 november 2022  har 85 medlemmer, fordelt på 64 
hustande, 16 hustandsmedlemmer og  5 gratister, det vil sige medlemstallet er nogenlunde det samme som 
sidste år. Der er meldt nye medlemmer ind af opdrættere i år. 
 
Medlemsblad  
Vi har i bestyrelsen ikke fået nogen tilbagemeldinger på sidste års blad, og derfor er det svært for os at vide 
hvordan medlemmerne tager imod bladet det tager lang tid at lave et blad og koster mange ressourcer at 
sende ud. Vi har i bestyrelsen besluttet at igen i 2022 at vi udgiver et blad, hvor vi håber på bidrag fra flere 
medlemmer.  
 
Udstillinger  
12 marts 2022 forsøgte vi endnu engang at stable en klubudstilling på benene og dennegang lykkedes det 
efter aflysning af den planlagte udstilling i januar, grundet Corona. Brobyværk på fyn var stedethvor slaget 
skulle stå. 
Vi havde inviteret Tomas Rohlin til at være dommer, han blev dommer på vores race i oktober 2020. 
Tomas havde fået tilknyttet en aspirant Svein Bjørnes som bestod og kunne kalde sig ny dommer på shar 
pei. Der var 21 hunde tilmeldt. Efter udstillingen var klubben vært for middag bestående af en lækker 
buffet. 
 
D. 9 juli afholdte vi sharpei dagen med en dobbelt udstilling i Kerteminde. 
Til den første udstilling havde vi inviteret Brigitte Thilemann her var der tilmeldt 24 hunde. Brigitte havde 
fået tilknyttet Uli Nomis som elev, Uli bestod til elev gerning og kunne samme dag gå aspirant hos en ny 
dommer. 
 
Den anden udstilling var det Mille bæk som var inviteret til at dømme 21 shar pei, Mille Bæk havde æren af 
at have Susanne Evers som elev og Uli Nomis som Aspirant begge bestod deres prøver. 
Efter endt udstillinger var klubben vært for endnu en vellykket fællesspisning, her blev der hygget og uddelt 
års rosetter for de 5 bedst placeret hanner og tæver i 2021 
 
Årets sidste klubudstilling fandt sted på store heste daf d. 4 september i Roskilde, klubben havde inviteret 
Svein bjørnes til at dømme de 16 tilmeldte hunde, vejret holdte tørt og stemningen var god. Klubben havde 
booket en fotograf til at tage billeder i løbet at udstillingen, billederne ligger i klubbens Facebook-gruppen 
og kan benyttes af alle medlemmer. 
 
Sociale arrangementer, gåtur har været planlagt, men grundet ingen tilmeldinger er denne blevet aflyst. 
bestyrelsen har inviteret til foredrag med dyrlæge Jesper Mølgaard som ville fortælle om immunforsvaret 



og cancer her kunne medlemmerne få vaccineret deres hunde, xxxxxxxxxxxxxarrangementet blev aflyst ad 
der ikke været tilslutning fra medlemmerne. 
 
Sundhed der blev i januar 2022 udarbejdet en sundhedsundersøgelse på klubbens medlemmers hunde, 
resultatet af denne undersøgelse ligger i klubbens facebook gruppe samt på hjemmesiden under log in. 
 
 
Hjemmeside / facebook 
Hjemmeside, fungerer godt, det er ikke mange medlemmer der bruger deres log in til at kunne se referater, 
og andre oplysninger der ligger under log in. 
 
Facebook, medlemmerne er ikke så aktive, der bliver dog lagt lidt mere op og der er mere positivitet på 
siden. 
Coverkonkurrencer, køre hver måned, det er hyggeligt med en masse billeder af vores medlemmers hund 
bliv endelig ved med at deltage i konkurrencen. 
 
Instagram der der ikke mange medlemmer der bruger, vi har lavet en kort vejledning i hvordan 
medlemmerne evt. kan tagge klubben, så vi kan få lidt flere medlemshunde på siden. 
 
Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak til alle 
samarbejdspartner, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer for året 2022. 
 
Med venlig hilsen formand 
Mette Krog Andersen 
 


